
 
 

 

Вторник 

19.01.2021 

           
Честитка по повод Богојавление Водици 

      Почитувани сограѓани,  

 

Празникот Богојавление Водици е уште еден голем христијански 

празник. Да го одбележиме во слога и толеранција и да овозможиме 

на добрината, правдата и искреноста одново да се родат. 

 

Го одбележуваме овој празник во несекојдневни услови. Тоа нека 

биде причина да продолжиме по патот на доброто. 

 

Честит и вековит - Богојавление Водици. 

Бог се јави! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

Среда 

20.01.2021 

 
Заштедени над 2 милиони денари за осветлување 

 

Во 2020-та година општина Крушево заштеди над 2 300 000 денари за 

улично осветлување. Истовремено, поквалитетно и економично 

осветлување добиваат граѓаните од цела општина. 

 

Детали на: Во 2020-та заштеда од над 2 милиони денари за улично 
осветлување - (krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12247
http://krusevo.gov.mk/?p=12247


 
 

 

Четврток 

21.01.2021 

 
Мебел и канцелариски материјал од Државна лотарија 

 Државна видеолотарија на Република Македонија донира мебел и 

канцелариски материјал на општина Крушево во вредност од 988 904 

денари. 

 

Детали на: Донација од мебел и канцелариски материјал од Државна 
лотарија - (krusevo.gov.mk) 
 
 
 

Светско првенство во змајарство во Крушево 
Започна регистрацијата за Светското првенство во змајарство кое ќе се 

одржи од 18 до 31 јули 2021 година. Се очекуваат учесници од целиот 

свет. 

 

Детали на: Светско првенство во змајарство ова лето во Крушево - 
(krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12260
http://krusevo.gov.mk/?p=12260
http://krusevo.gov.mk/?p=12261
http://krusevo.gov.mk/?p=12261


 
 

 

Петок 

22.01.2021 

 
Општина Крушево со проект за гасификација 

Презентиран проектот за гасификација на Крушево пред советниците 

на општина Крушево. Градоначалникот Христоски одржа и работна 

средба за понатамошна имплементација на проектот. 

 

Детали на: Презентиран проектот за гасификација - (krusevo.gov.mk) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://krusevo.gov.mk/?p=12274


 
 

 

       
 
 
 
 
 


